rem penitus interdtâo.

(j) Nullus quoque fcolaris pro contracta dbito capiatur. Sed neque Epifcopus

aut officialis jus, five Scolafticus, a Doâore vel fcolari penam pecuniariam, pro

txcommunicationis emendâ , vel a lia qualibet cenfurâ reqvirat.

(4.) Per hec autem que premijfa funt diâus Summus Pontifex fpecialtter «r-

preffit fe non intendere jfurifdiclionj noftre in aliquo derogare
, fed ea , in quan-

tum a nobis dépendent, nofire approbationis & voluntatis arbitrio refervavit.

(j) Nos igitur premijfa omnia &finguia, (f) quantum ad autoritatem & jurif-

dicïîonem ecclcliaiticam pertinent, a quoquam jufiitiariorum , vei fubditorum nof-

trorum impediri, vel infringi modo quolibet inhibemus. Quatcnùs verb juriftliclionem,

feu Regiam aucïoritatem nofiram premijfa & eorum queltbet tangunt, feu pertinent ad
camdem, eadem , quantum ad inteltatorum bona decedemiurn Scolarhtm à" Doâth

rum , generosè concedimus Doâoribus èr Scolaribus, qui nunc funt, vel erunt pro tenu-

pore in fiudio fupradiâfff per manum exeretnda Prepofiti nofiri Autel, modo & formâ

in Epifcopo Âurel. fuperiùs expreffis , eidem Prepofito adjungendo , (g)'xs\ hujufmo«

dî dotfore defuncli prediâi. Statucntcs, quantum ad nos pertinet , ne innocentes

occafione culpabilium molcftentur in perfonis vel bonis, nec quis Doâor, vel Sec*

iaris pro debito capiatur , vel in carcere detineatur pro criminc, qui cautionem

idoneam prtfiare paratus exifiat , nijt cr'iminis gravitas id expofan , & tune in car-

cere qui cedat adfecuram eufiodiam non autem ad penam , viâufque minifiretur cap-

10 décerner, fecundùm qualitatem criminis & perfone, femper infuper ubi Bquebit de

crimine rnitiùs agatur cum Doâore, vel Scolari circà penam injungmdam, emendam

,

vel mulâam, quàm cum alio ageretur ,
quamdiù fpes de emendatione , feu correâione

perfone rationabiliter pofiit haberi , Dadores infuper & Scolares pro talibus détend

infiantes patienter audiantur , favorabiliter & honefic traâentur, fie quod quifque

percipiat gratiam à" favorem, quibus m quantum fieri pojfît fine offenfione iufittie vo-

lumus afiki Doâores fr Scolares eofdem. Ut autem premijfa rata fiabHiaque per-

feverent , nofirum prefentibus jujjimus apponi figillum. Actum in Abbatia Regali

Beats Maria juxta Pontiûram, anno Domini miliefimo trcçentefimo duode-

cimo même Julii.

NOTES. qu'dîe a efté confirmée par le Roy, comme il

paroift par ce qui fuit.

(f) Quantum ed autoritatem jwifdie- (g) in kufufmçdi &c.l II y *

tuftum EceUfuftieam pertinent &e.] Ainfi la cet endroit dans l'Original